
TEMPO-SOFT  -  DEN NYE GENERATION AF TIDSSTYREDE ARMATURER

ERGONOMI OG SOFT-TRYK
Konventionelle armaturer med trykknap kræver normalt et tryk på 6 - 8 kg for at kunne åbne. Disse armaturer åbner ved at trykke mod vandtrykket. Det kan blandt andet give problemer for børn 
eller brugere med nedsat mobilitet. For at sikre bedre komfort og lettere brug af armaturerne, har Delabie udviklet en ny serie af Soft-tryk armaturer. 

Her er det vandtrykket, der åbner armaturet efter et let tryk på håndtaget.

TEMPO-SOFT armaturerne kræver takket være Soft-tryk funktionen kun 2 kg tryk for aktivering og kan nemt aktiveres af personer med nedsat funktionsevne samt helt små børn.
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Design

VAND- OG ENERGIBESPARELSE
Vandforbruget er fortsat en af de største udfordringer i offentlige og kommercielle bygninger. 

For at understøtte et minimalt vand- og energiforbrug leveres TEMPO-SOFT armaturerne med en automatisk tidsstyring på kun 7 sekunder og et forudindstillet vandflow på kun 3 liter pr. minut 
og dette kan justeres ned til 1,5 liter pr. minut. 

Denne kombination gør, at man med et TEMPO-SOFT armatur kan opnå en stor vandbesparelse sammenlignet med et konventionel armatur samtidig med at brugerkomforten bevares.

DERFOR SKAL DU VÆLGE ET TEMPO-SOFT ARMATUR TIL HÅNDVASK
Et armatur med Soft-tryk funktion har minimale vedligeholdelsesomkostninger. Der skal f.eks. ikke skiftes batteri/sensor og servicering/justering foretages nemt og hurtigt.

TEMPO-SOFT armaturerne er designet på en sådan måde, at reparationer og service kan foretages ved en simpel demontering af ventilindsatsen. 
Man behøver ikke at afmontere armaturet, og det reducerer den tid, der skal bruges til reparation og service og dermed den tid, hvor armaturet ikke er i funktion.

NÅR HYGIEJNEN HAR TOPPRIORITET
CMA Armatur samarbejder med Delabie som udvikler og markedsfører 
produkter indenfor mekanisk tidsstyrede armaturer i et tidsløst og elegant 
design, dimensioneret til installationer med mange brugere. 

Det omfattende sortiment inden for tidsstyrede løsninger passer til 
installationer med høj forbrugsfrekvens, og hvor der er et ønske om 
høj sikring mod vandalisme.

Grundig håndvask og desinfektion er en effektiv måde at bryde smitte-
veje og opretholde god håndhygiejne. 

Så har hygiejnen topprioritet bør der vælges et TEMPO-SOFT armatur. 

Armaturet har tidsstyret lukkemekanisme, det betyder at der ikke er 
nogen manuel kontakt med håndtaget efter man har vasket hænder. 

Risikoen for at overføre bakterier, efter man har vasket hænder, 
minimeres derfor ved brug af et TEMPO-SOFT armatur. 

Designet på armaturet kombineret med Soft-tryk funktionen gør, at 
armaturet kan åbnes med et let tryk med f.eks. albuen og den mekaniske 
tidsstyring gør at man ikke skal lukke for vandet efter brug, som på et 
konventionelt armatur hvilket øger hygiejnestandarden.

DESIGN
Den nye generation af TEMPO-SOFT armaturer kombinerer design, holdbarhed og nem installation. 
Armaturerne er beregnet for installation i erhvervs- og offentligt byggeri som børnehaver, skoler, idrætsanlæg, kontorbyggeri samt boliger til ældre.

TEMPO-SOFT programmet omfatter ventiler til både håndvaske og brusere - Se mere her

Yderligere information: www.cma.as, tlf. 86 28 77 66.


